
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2022. gada 18. augustā  Nr. 380 
 
 

Par līdzdalības noslēgšanu biedrības 

“RED-Radošu Efektu darbnīca” īstenotajā 

Eiropas Savienības programmas “Eiropas 

Solidaritātes korpuss” Solidaritātes 

projektā “It’s ok not to be ok”/ “Kas 

slēpjas aiz “normāli””  

(protokols Nr. 13, 11. punkts) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 4. punktu, 

saskaņā ar Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmas 2014. - 2022. gadam, kas 

apstiprināta ar Jūrmalas pilsētas domes 2013. gada 7. novembra lēmumu Nr. 625 „Par 

Jūrmalas pilsētas Attīstības programmas 2014. – 2020. gadam apstiprināšanu” 2. daļas 

„Stratēģiskā daļa un rīcības plāns” II. nodaļas “Rīcības plāns” “g” apakšnodaļu „Darbības 

un pasākumi” noteiktās prioritātes P 3.2. “Kvalitatīva un sociāli pieejama izglītība” 

rīcības virziena R 3.2.4. “Profesionālās ievirzes un interešu izglītības pakalpojumi” 

aktivitāti Nr. 184 “Brīvā laika pavadīšanas iespējas pilsētā, izmantojot esošās un radot 

jaunas” un Jūrmalas valstspilsētas Jaunatnes politikas attīstības plānā 2018. -

 2022. gadam, kas apstiprināts ar Jūrmalas pilsētas domes 2018. gada 15. februāra 

lēmumu Nr. 58 “Par Jūrmalas pilsētas Jaunatnes politikas attīstības plāna 2018. -

 2020. gadam apstiprināšanu” noteiktajiem pasākumiem P 3.3.1. “Organizēt neformālās 

izglītības seminārus, apmācības, projektus”, P 1.3.2. “Nodrošināt darbā ar jaunatni 

iesaistīto personu pieredzes apmaiņas un neformālās izglītības apmācības par jaunatnes 

politikas aktualitātēm, par jauniešu dažādiem vecumposmiem, par veselību (veicināšanu, 

atkarību izraisošo vielu lietošanu u.c.), vardarbību (emocionālo un fizisko) jauniešu vidū 

un citām aktuālām tēmām” un rīcībām U 1.3. “Pašvaldībai sekmēt jauniešu un darbā ar 

jauniešiem iesaistīto personu kompetenču attīstību”, U 3.2. “Pilnveidot jauniešu brīvā 

laika pavadīšanas iespējas pilsētā, izmantojot esošās un radot jaunas”, U 5.1.”Veidot 

izpratni par neformālās izglītības būtību un izmantošanas iespējām” un Jaunatnes 

starptautisko programmu aģentūras 2022. gada 28. aprīļa vēstuli Nr. 2 - 9/45 “Par projekta 

“It's ok not to be ok” Nr. 2020-3-LV02-ESC31-003686 gala atskaites noslēgšanu”, kā arī 

atbilstoši Jūrmalas pilsētas domes 2017. gada 1. februāra rīkojuma Nr. 1.1 - 14/44 “Par 

Eiropas Savienības un citu ārējo finanšu instrumentu līdzfinansētu projektu ieviešanas 

kārtību Jūrmalas pilsētas pašvaldībā” 11. punktam, Jūrmalas dome nolemj: 

 

Noslēgt Jūrmalas Bērnu un jauniešu interešu centra līdzdalību Eiropas Savienības 

programmas “Eiropas Solidaritātes korpuss” Solidaritātes projektā “It’s ok not to be ok”/ 



 

2 

“Kas slēpjas aiz “normāli”” sadarbībā ar biedrību “RED-Radošu Efektu darbnīca”, 

saskaņā ar šī lēmuma pielikumu “Projekta noslēguma ziņojums”. 

 

Priekšsēdētājs  G. Truksnis 



 

3 

 

Pielikums Jūrmalas domes 

2022. gada 18. augusta lēmumam Nr. 380 

(protokols Nr. 13, 11. punkts) 

Projekta noslēguma ziņojums 

Pamata informācija 

 

Projekta mērķis 

Veicināt Jūrmalas iedzīvotāju, īpaši jauniešu, izpratni un informētību par psihisko veselību, 

tādā veidā novēršot sociālos aizspriedumus par psihiskās veselības traucējumiem 

 

Projekta aktivitātes un to izpilde 

Aktivitāte 

Projekta iesniegumā 

plānotie projekta 

rezultāti (to skaits un 

mērvienība) 

Faktiskie projekta 

rezultāti (to skaits 

un mērvienība) 

Piezīmes 

Tiešsaistes nodarbības 10 nodarbības 3 secīgos 

ciklos 

Novadītas 10 

tiešsaistes nodarbības 3 

secīgos ciklos 

Izvirzītais mērķis 

tika sasniegts 

Publicitāte Informatīvi materiāli par 

psihisko veselību un 

palīdzības iespējām 

Jūrmalā  

Izveidotas infografikas 

par nodarbībās 

apskatītajām tēmām, 

uzlīmes ar citātiem un 

atziņām no projekta 

Izvirzītais mērķis 

tika sasniegts 

Pilsētvides/mākslas 

objekts 

Izveidots 

pilsētvides/mākslas 

objekts 

Izveidota instalācija – 

pilsētvides mākslas 

objekts ar atziņām no 

projekta nodarbībām. 

Izvirzītais mērķis 

tika sasniegts 

 

Projektā veiktie grozījumi 

-  

 

Projekta ieviešanas laiks 

Sākotnēji plānotais 

ieviešanas laiks 

Faktiskais ieviešanas laiks Piezīmes/ skaidrojumi 

Projekta nosaukums It’s ok not to be ok/ Kas slēpjas aiz “normāli” 

Līguma/vienošanās Nr. 2020-3-LV02-ESC31-003686 

Darbības programmas 

nosaukums: 

Eiropas Savienības programmas “Eiropas Solidaritātes 

korpuss”  

Aktivitātes/ apakšaktivitātes 

numurs un nosaukums: 
Solidaritātes projekts 



 

4 

2021 .gada 1. februāris 

– 2021. gada 

31. decembris 

2021. gada 1. februāris – 

2021. gada 31. decembris 

2020-3-LV02-ESC31-003686 

 

Projekta iesniegumā plānotais projekta laika grafiks 

Aktivitātes 
Projekta īstenošanas laiks (pa mēnešiem) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
Tiešsaistes nodarbības  x x x x x x x x x x  
Publicitāte  x x x x x x x x x x x 
Pilsētvides/mākslas objekts         x x x x 

 

 

 

Faktiskais projekta laika grafiks 

 

Aktivitātes 
Projekta īstenošanas laiks (pa mēnešiem) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
Tiešsaistes nodarbības  x x x x x x x x x x  
Publicitāte  x x x x x x x x x x x 
Pilsētvides/mākslas objekts         x x x x 

Projekta komanda 

Projekta vadītājs – Vārds Uzvārds, Jūrmalas BJIC jaunatnes darbiniece;  

Projekta komanda – Biedrības “RED-Radošu efektu darbnīca” biedri Vārds Uzvārds, Vārds 

Uzvārds, Jūrmalas BJIC jaunatnes darbiniece Vārds Uzvārds, Jūrmalas jaunieši Vārds Uzvārds, 

Vārds Uzvārds 

 

Secinājumi un priekšlikumi 

Informējot sabiedrību par psihiskās veselības jautājumiem, mazināti aizspriedumi pret psihisku 

saslimšanu, to, ka emocijas izrāda un par tām runā tikai “raksturā vājie”. Projekta laikā 

aktualizēti psihiskās veselības jautājumi Jūrmalas pašvaldībā, lai uzlabotu psihiskās veselības 

palīdzības iespēju pieejamību un kvalitāti. Projekta jauniešu grupas dalībnieki attīstījuši plašu 

spektru ar mūžizglītības kompetencēm, tajā skaitā uzņēmējdarbības, pilsoniskuma, personīgo un 

sociālo un mācīšanās mācīties kompetences. 

Priekšlikums turpināt runāt un veidot aktivitātes par psihoemocionālo veselību, jo projekta 

dalībnieki tēmu ir atzinuši par vērtīgu un vajadzīgu, nodarbības tika plaši apmeklētas un 

atsauksmes par nodarbību saturu bija pozitīvas – šāda veida nodarbības jaunieši atzīst par 

noderīgām, lai labāk izprastu savas izjūtas, emocijas, psihoemocionālos procesus un to nozīmi 

ikdienas dzīvē. 

Norēķini par aktivitāšu īstenošanu projekta ietvaros 100 % apmērā finansēti no Eiropas 

Savienības budžeta. Par projekta budžetu atbildīgās institūcija – biedrība “RED – Radošu Efektu 

darbnīca”.  

 

SAGATAVOJA 

Projekta vadītājs Vārds Uzvārds 

 

- 


